IC Puos d'Alpago (https://www.comprensivopuos.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Regolamenti sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.
Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Regolamenti

N. prot./Data

4457
26/09/2023

6051
30/12/2021

6050
30/12/2021

6049
30/12/2021

6048
30/12/2021

6047
30/12/2021

515
09/02/2021

Atto

Regolamento d'Istituto
dell'attivita negoziale - D.lgs.
36/2023 - Delibera C.1. n. 2 del
18/09/2023

Decreto adozione massimario di

conservazione e scarto

Decreto di adozione titolario di
classificazione

Allegato n. 1 al Manuale per la
gestione dei flussi documentali

Adozione manuale per la
gestione dei flussi dcumentali

Decreto costituzione di un
gruppo di lavoro per
I'aggiornamento del manuale di
gestione documentale

Regolamento prestazioni

indispensabili in caso di sciopero

In pubblicazione

dal 26/09/2023 -
10:10
al 12/10/2023

dal 30/12/2021 -
15:00
al 15/01/2022

dal 30/12/2021 -
15:00
al 15/01/2022

dal 30/12/2021 -
14:50
al 15/01/2022

dal 30/12/2021 -
14:50
al 15/01/2022

dal 30/12/2021 -
14:30
al 15/01/2022

dal 23/02/2021 -
15:50
al 10/03/2021

URL (29/03/2024 - 11:56 ):https://www.comprensivopuos.it/albo-storico/regolamenti

NO
inserimento

2023000095

2021000033

2021000032

2021000031

2021000030

2021000029

2021000008


https://www.comprensivopuos.it
https://www.comprensivopuos.it/albo-pretorio/regolamenti
https://www.comprensivopuos.it/atto/2023000095-regolamento-d-istituto-dell-attivita-negoziale-d-lgs-362023-delibera-c-i-n-2-del
https://www.comprensivopuos.it/atto/2023000095-regolamento-d-istituto-dell-attivita-negoziale-d-lgs-362023-delibera-c-i-n-2-del
https://www.comprensivopuos.it/atto/2023000095-regolamento-d-istituto-dell-attivita-negoziale-d-lgs-362023-delibera-c-i-n-2-del
https://www.comprensivopuos.it/atto/2023000095-regolamento-d-istituto-dell-attivita-negoziale-d-lgs-362023-delibera-c-i-n-2-del
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000033-decreto-adozione-massimario-di-conservazione-e-scarto
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000033-decreto-adozione-massimario-di-conservazione-e-scarto
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000032-decreto-di-adozione-titolario-di-classificazione
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000032-decreto-di-adozione-titolario-di-classificazione
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000031-allegato-n-1-al-manuale-la-gestione-dei-flussi-documentali
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000031-allegato-n-1-al-manuale-la-gestione-dei-flussi-documentali
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000030-adozione-manuale-la-gestione-dei-flussi-dcumentali
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000030-adozione-manuale-la-gestione-dei-flussi-dcumentali
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000029-decreto-costituzione-di-un-gruppo-di-lavoro-l-aggiornamento-del-manuale-di-gestione
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000029-decreto-costituzione-di-un-gruppo-di-lavoro-l-aggiornamento-del-manuale-di-gestione
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000029-decreto-costituzione-di-un-gruppo-di-lavoro-l-aggiornamento-del-manuale-di-gestione
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000029-decreto-costituzione-di-un-gruppo-di-lavoro-l-aggiornamento-del-manuale-di-gestione
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000008-regolamento-prestazioni-indispensabili-caso-di-sciopero
https://www.comprensivopuos.it/atto/2021000008-regolamento-prestazioni-indispensabili-caso-di-sciopero
https://www.comprensivopuos.it/albo-storico/regolamenti

